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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   NORDRHEIN WESTFALEN +75

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +13

Birkholz, Martin Krefelder GC +1,9 +2

Gödeke, Rainer Aachener GC 1927 1,2 2 74 +0,5 +1
Schieffer, Ekkehart H. Gütersloh, Westf. GC 1,3 2

Effert, Caroline Aachener GC 1927 1,5 4 77 +2,5 +4
Schulte, Ulrich Bochumer GC +0,8 0

Eckrodt, Eduard Marienburger GC 0,6 1 81 +7,5 +8
Weber, Norbert Krefelder GC 0,3 1

Dieners, Susanne Krefelder GC 1,4 4 (84) (+9,5) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     232 + 10,5 + 13

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +29

Birkholz, Martin Krefelder GC +1,9 +2 73 -0,5 0

Gödeke, Dr. Rainer Aachener GC 1927 1,2 2 76 +2,5 +3

Schulte, Ulrich Bochumer GC +0,8 0 77 +3,5 +4

Schieffer, Ekkehart H. Gütersloh, Westf. GC 1,3 2 80 +6,5 +7

Weber, Norbert Krefelder GC 0,3 1 80 +6,5 +7

Effert, Caroline Aachener GC 1927 1,5 4 81 +5,5 +8

Lammsfuß, Stefan Bonn, Internationaler GC 1,6 2 (81) (+7,5) (+8)

Dieners, Susanne Krefelder GC 1,4 4 (87) (+11,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     467 + 24,0 + 29

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +33

Schieffer, Ekkehart H. Gütersloh, Westf. GC 1,3 2 75 +1,5 +2

Birkholz, Martin Krefelder GC +1,9 +2 76 +2,5 +3

Schulte, Ulrich Bochumer GC +0,8 0 78 +4,5 +5
Weber, Norbert Krefelder GC 0,3 1 78 +4,5 +5
Gödeke, Dr. Rainer Aachener GC 1927 1,2 2 78 +4,5 +5
Effert, Caroline Aachener GC 1927 1,5 4 86 +10,5 +13
Eckrodt, Eduard Marienburger GC 0,6 1 (87) (+13,5) (+14)
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Lammsfuß, Stefan Bonn, Internationaler GC 1,6 2 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     471 + 28,0 + 33

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.170 + 62,5 + 75

Rang 2   -   NIEDERSACHSEN BREMEN +78

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +16

Stamm, Andreas Braunschweig, GK +0,1 0

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK 0,3 1 73 -0,5 0

Damm, Christoph Burgdorfer GC 3,2 4

Lehmann, Dagmar Gifhorn, GC 3,3 6 79 +4,5 +6

Zolfaghari, Nasser Langenhagen, GC 3,9 5

Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 4,3 6 83 +9,5 +10

Manig, Marcus Braunschweig, GK 2,8 4

Hoffmann, Norbert Hardenberg, GC 2,9 4 (84) (+10,5) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     235 + 13,5 + 16

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +21

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK 0,3 1 71 -2,5 -2
Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 4,3 6 75 +1,5 +2
Stamm, Dr. Andreas Braunschweig, GK +0,1 0 77 +3,5 +4
Zolfaghari, Nasser Langenhagen, GC 3,9 5 77 +3,5 +4
Lehmann, Dagmar Gifhorn, GC 3,3 6 78 +2,5 +5
Manig, Marcus Braunschweig, GK 2,8 4 81 +7,5 +8
Damm, Christoph Burgdorfer GC 3,2 4 (85) (+11,5) (+12)
Hoffmann, Norbert Hardenberg, GC 2,9 4 (88) (+14,5) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     459 + 16,0 + 21

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +41

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK 0,3 1 75 +1,5 +2
Lehmann, Dagmar Gifhorn, GC 3,3 6 78 +2,5 +5

Stamm, Dr. Andreas Braunschweig, GK +0,1 0 79 +5,5 +6



Golfverband Sachsen und Thüringen

Ausgedruckt am: 26.07.2015 um 16:37 Uhr - Seite 3 (c) Albatros Datenservice GmbH
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Herbst, Ernst Christoph Oldenburgischer GC 4,3 6 81 +7,5 +8

Damm, Christoph Burgdorfer GC 3,2 4 82 +8,5 +9

Manig, Marcus Braunschweig, GK 2,8 4 84 +10,5 +11

Hoffmann, Norbert Hardenberg, GC 2,9 4 (86) (+12,5) (+13)

Zolfaghari, Nasser Langenhagen, GC 3,9 5 (92) (+18,5) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     479 + 36,0 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.173 + 65,5 + 78

Rang 3   -   HESSEN +82

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +19

O´Neill, Patrick Frankfurter GC 3,0 4

Eicke-Huth, Nicolle Kronberg, G&LC 4,2 7 79 +4,5 +6

Teske, Wolfgang Frankfurter GC 3,1 4

Hirsch, Günter Frankfurter GC 3,6 5 79 +5,5 +6
Graham, Ian F. Wiesbadener GC 0,8 1

Heyen, Dirk Neuhof, GC 2,8 4 80 +6,5 +7
Sachs, Stefan Kassel-Wilhelmshöhe, GC 1,0 2

Zipf, Christian Spessart, GC 1,5 2 (81) (+7,5) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     238 + 16,5 + 19

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +25

Graham, Ian F. Wiesbadener GC 0,8 1 75 +1,5 +2
Sachs, Stefan Kassel-Wilhelmshöhe, GC 1,0 2 75 +1,5 +2
Teske, Wolfgang Frankfurter GC 3,1 4 75 +1,5 +2
Heyen, Dirk Neuhof, GC 2,8 4 78 +4,5 +5
Hirsch, Günter Frankfurter GC 3,6 5 80 +6,5 +7
Zipf, Christian Spessart, GC 1,5 2 80 +6,5 +7
O´Neill, Patrick Frankfurter GC 3,0 4 (81) (+7,5) (+8)
Eicke-Huth, Nicolle Kronberg, G&LC 4,2 7 (83) (+7,5) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     463 + 22,0 + 25
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +38

Sachs, Stefan Kassel-Wilhelmshöhe, GC 1,0 2 74 +0,5 +1
Graham, Ian F. Wiesbadener GC 0,8 1 76 +2,5 +3
Heyen, Dirk Neuhof, GC 2,8 4 77 +3,5 +4
Teske, Wolfgang Frankfurter GC 3,1 4 82 +8,5 +9
Eicke-Huth, Nicolle Kronberg, G&LC 4,2 7 83 +7,5 +10
O´Neill, Patrick Frankfurter GC 3,0 4 84 +10,5 +11
Zipf, Christian Spessart, GC 1,5 2 (90) (+16,5) (+17)
Hirsch, Günter Frankfurter GC 3,6 5 (90) (+16,5) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     476 + 33,0 + 38

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.177 + 71,5 + 82

Rang 4   -   HAMBURG +84

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +23

Roggenbau, Kai Wendlohe, GC auf der 1,7 3

Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 2,3 3 77 +3,5 +4
Pagel, Veit Hamburger GC 0,3 1

Oertzen, Arndt St. Dionys, GC 4,3 6 80 +6,5 +7
Gebhardt, Arne Wendlohe, GC auf der 3,7 5

Koschnik, Anton Hamburg-Treudelberg, G&CC 5,3 7 85 +11,5 +12

Stender, Mathias Wendlohe, GC auf der 3,0 4

Weidner, Marc Wendlohe, GC auf der 3,2 4 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     242 + 21,5 + 23

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +27

Gebhardt, Arne Wendlohe, GC auf der 3,7 5 71 -2,5 -2

Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 2,3 3 75 +1,5 +2

Stender, Mathias Wendlohe, GC auf der 3,0 4 77 +3,5 +4

von Oertzen, Arndt St. Dionys, GC 4,3 6 79 +5,5 +6

Pagel, Veit Hamburger GC 0,3 1 81 +7,5 +8

Weidner, Dr. Marc Wendlohe, GC auf der 3,2 4 82 +8,5 +9
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Roggenbau, Kai Wendlohe, GC auf der 1,7 3 (85) (+11,5) (+12)

Kühl, Hans-Dietrich Hamburger L&GC Hittfeld 4,4 6 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     465 + 24,0 + 27

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +34

Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 2,3 3 75 +1,5 +2

Pagel, Veit Hamburger GC 0,3 1 76 +2,5 +3

Weidner, Dr. Marc Wendlohe, GC auf der 3,2 4 78 +4,5 +5
Gebhardt, Arne Wendlohe, GC auf der 3,7 5 80 +6,5 +7
Stender, Mathias Wendlohe, GC auf der 3,0 4 81 +7,5 +8
Roggenbau, Kai Wendlohe, GC auf der 1,7 3 82 +8,5 +9
von Oertzen, Arndt St. Dionys, GC 4,3 6 (82) (+8,5) (+9)
Koschnik, Anton Hamburg-Treudelberg, G&CC 5,3 7 (83) (+9,5) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     472 + 31,0 + 34

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.179 + 76,5 + 84

Rang 5   -   BADEN WÜRTTEMBERG +93

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +16

Blecher, Sabine Stuttgarter GC Solitude 1,1 2

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 2,2 3 75 +0,5 +2
Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC +0,3 0

Harsch, Manon Baden Hills G&CC 1,8 5 78 +3,5 +5
Giesen, Hans-Hubert Stuttgarter GC Solitude 1,2 2

Ziegler, Peter Stuttgarter GC Solitude 1,4 2 82 +8,5 +9
Gugler, Christian Drei Thermen GR 1,0 2

Krümmel, Joost Stuttgarter GC Solitude 2,2 3 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     235 + 12,5 + 16

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +25

Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC +0,3 0 74 +0,5 +1

Ziegler, Dr. Peter Stuttgarter GC Solitude 1,4 2 76 +2,5 +3
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 2,2 3 77 +3,5 +4

Harsch, Manon Baden Hills G&CC 1,8 5 78 +2,5 +5

Giesen, Hans-Hubert Stuttgarter GC Solitude 1,2 2 78 +4,5 +5

Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,3 3 80 +6,5 +7

Krümmel, Joost Stuttgarter GC Solitude 2,2 3 (81) (+7,5) (+8)

Blecher, Sabine Stuttgarter GC Solitude 1,1 4 (81) (+5,5) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     463 + 20,0 + 25

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +52

Krümmel, Joost Stuttgarter GC Solitude 2,2 3 78 +4,5 +5
Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 2,2 3 79 +5,5 +6
Gugler, Christian Drei Thermen GR 1,0 2 81 +7,5 +8
Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,3 3 83 +9,5 +10
Giesen, Hans-Hubert Stuttgarter GC Solitude 1,2 2 84 +10,5 +11
Harsch, Manon Baden Hills G&CC 1,8 5 85 +9,5 +12
Ziegler, Dr. Peter Stuttgarter GC Solitude 1,4 2 (85) (+11,5) (+12)
Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC +0,3 0 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     490 + 47,0 + 52

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.188 + 79,5 + 93

Rang 6   -   BERLIN BRANDENBURG +95

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +22

Utermarck, Chris Berlin-Wannsee, G&LC +0,4 0

Städler, Christoph Semlin am See, G&LC 0,1 1 77 +2,5 +4
Tautz, Andreas Semlin am See, G&LC 2,7 4

Wunderlich, Gerlinde Semlin am See, G&LC 3,4 7 82 +7,5 +9
Grass, Marcel Semlin am See, G&LC 0,9 2

Cerantola, Pascal Semlin am See, G&LC 2,6 4 82 +8,5 +9
Reich, Michael Berlin-Wannsee, G&LC 2,0 3

Wagner, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 4 (85) (+11,5) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     241 + 18,5 + 22
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +30

Wagner, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 4 74 +0,5 +1
Kunert, Udo Golfpark Schloss Wilkendorf 4,1 5 75 +1,5 +2
Tautz, Andreas Semlin am See, G&LC 2,7 4 79 +5,5 +6
Städler, Christoph Semlin am See, G&LC 0,1 1 79 +5,5 +6
Utermarck, Chris Berlin-Wannsee, G&LC +0,4 2 80 +4,5 +7
Grass, Marcel Semlin am See, G&LC 0,9 2 81 +7,5 +8
Reich, Michael Berlin-Wannsee, G&LC 2,0 3 (82) (+8,5) (+9)
Wunderlich, Gerlinde Semlin am See, G&LC 3,4 7 (87) (+11,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     468 + 25,0 + 30

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +43

Tautz, Andreas Semlin am See, G&LC 2,7 4 76 +2,5 +3
Grass, Marcel Semlin am See, G&LC 0,9 2 78 +4,5 +5
Wagner, Dirk Berlin-Wannsee, G&LC 3,3 4 80 +6,5 +7

Städler, Christoph Semlin am See, G&LC 0,1 1 81 +7,5 +8

Kunert, Udo Golfpark Schloss Wilkendorf 4,1 5 82 +8,5 +9

Wunderlich, Gerlinde Semlin am See, G&LC 3,4 7 84 +8,5 +11

Cerantola, Pascal Semlin am See, G&LC 2,6 4 (85) (+11,5) (+12)

Reich, Michael Berlin-Wannsee, G&LC 2,0 3 (85) (+11,5) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     481 + 38,0 + 43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.190 + 81,5 + 95

Rang 7   -   BAYERN +98

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +14

Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,6 1

Wimmer, Benno Gäuboden GC 1,8 3 76 +2,5 +3

Baier, Peter Münchener GC 2,9 4

Willemsen, Friedrich Lindau, GC 3,8 5 76 +2,5 +3

Hübner, Thomas Tegernseer GC Bad Wiessee 2,9 4

Scheller, Randolf Münchener GC 3,4 5 81 +7,5 +8
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Linz, Wolfgang Jura Golf Hilzhofen 2,6 4

Plenk, Herbert Wörthsee, GC 3,3 4 (82) (+8,5) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     233 + 12,5 + 14

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +33

Wimmer, Benno Gäuboden GC 1,8 3 74 +0,5 +1

Linz, Wolfgang Jura Golf Hilzhofen 2,6 4 77 +3,5 +4

Aigner, Johann Berchtesgadener Land, GC 2,5 3 79 +5,5 +6
Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,6 1 79 +5,5 +6
Scheller, Dr. Randolf Münchener GC 3,4 5 79 +5,5 +6
Willemsen, Dr. Friedrich Lindau, GC 3,8 5 83 +9,5 +10
Hübner, Thomas Tegernseer GC Bad Wiessee 2,9 4 (84) (+10,5) (+11)
Baier, Peter Münchener GC 2,9 4 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     471 + 30,0 + 33

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +51

Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,6 1 79 +5,5 +6
Hübner, Thomas Tegernseer GC Bad Wiessee 2,9 4 80 +6,5 +7
Willemsen, Dr. Friedrich Lindau, GC 3,8 5 81 +7,5 +8
Scheller, Dr. Randolf Münchener GC 3,4 5 83 +9,5 +10
Aigner, Johann Berchtesgadener Land, GC 2,5 3 83 +9,5 +10
Linz, Wolfgang Jura Golf Hilzhofen 2,6 4 83 +9,5 +10
Wimmer, Benno Gäuboden GC 1,8 3 (86) (+12,5) (+13)
Plenk, Herbert Wörthsee, GC 3,3 4 (86d) (+12,5d) (+13d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     489 + 48,0 + 51

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.193 + 90,5 + 98

Rang 8   -   SCHLESWIG HOLSTEIN +109

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +20

Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 3,8 5

Ackerhans, Martin Föhr, GC 3,9 5 77 +3,5 +4
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Erdmann, Dirk Sylt, GC 1,0 2

Khosravi, Bahman Sylt, GC 3,3 4 80 +6,5 +7

Grefe, Rolf Föhr, GC 3,4 5

Schultz, Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,0 6 82 +8,5 +9

Boß, Werner Großensee, GC 4,5 6

Dedekind, Axel Altenhof, GC 5,4 7 (83) (+9,5) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     239 + 18,5 + 20

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +48

Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,0 6 77 +3,5 +4
Erdmann, Dirk Sylt, GC 1,0 2 79 +5,5 +6
Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 3,8 5 81 +7,5 +8
Grefe, Rolf Föhr, GC 3,4 5 82 +8,5 +9
Dedekind, Axel Altenhof, GC 5,4 7 83 +9,5 +10
Boß, Werner Großensee, GC 4,5 6 84 +10,5 +11
Ackerhans, Dr. Martin Föhr, GC 3,9 5 (86) (+12,5) (+13)
Khosravi, Bahman Sylt, GC 3,3 4 (88) (+14,5) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     486 + 45,0 + 48

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +41

Ackerhans, Dr. Martin Föhr, GC 3,9 5 78 +4,5 +5
Khosravi, Bahman Sylt, GC 3,3 4 78 +4,5 +5
Sievert, Stefan Waldshagen, GC Gut 3,8 5 78 +4,5 +5
Klippel, Andreas Grambek, GC Gut 7,5 9 81 +7,5 +8
Grefe, Rolf Föhr, GC 3,4 5 82 +8,5 +9

Dedekind, Axel Altenhof, GC 5,4 7 82 +8,5 +9

Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,0 6 (82) (+8,5) (+9)

Boß, Werner Großensee, GC 4,5 6 (90) (+16,5) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     479 + 38,0 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.204 +101,5 +109
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 9   -   RHEINLAND PFALZ/SAARLAND +128

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +18

Jenet, James Barbarossa, GC 1,8 3

Hechler, Stefan Barbarossa, GC 1,8 3 75 +1,5 +2
Wagner, Guido Trier, GC 2,0 3

Kohr, Hubert Trier, GC 4,6 6 78 +4,5 +5
Rödel, Manfred Bad Ems, Mittelrh. GC 2,5 3

Jauss, Walter Bad Ems, Mittelrh. GC 3,6 5 84 +10,5 +11
Heek, Pem Bad Ems, Mittelrh. GC 3,1 4

Kohns, Jürgen Bad Ems, Mittelrh. GC 4,5 6 (85) (+11,5) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     237 + 16,5 + 18

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +41

Rödel, Manfred Bad Ems, Mittelrh. GC 2,5 3 74 +0,5 +1
van Heek, Pem Bad Ems, Mittelrh. GC 3,1 4 79 +5,5 +6
Hechler, Stefan Barbarossa, GC 1,8 3 80 +6,5 +7
Jauss, Walter Bad Ems, Mittelrh. GC 3,6 5 81 +7,5 +8
Jenet, James Barbarossa, GC 1,8 3 82 +8,5 +9
Kohr, Hubert Trier, GC 4,6 6 83 +9,5 +10
von Stösser, Karl Friedrich Bad Ems, Mittelrh. GC 3,7 5 (85) (+11,5) (+12)
Wagner, Guido Trier, GC 2,0 3 (87) (+13,5) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     479 + 38,0 + 41

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +69

Rödel, Manfred Bad Ems, Mittelrh. GC 2,5 3 80 +6,5 +7

von Stösser, Karl Friedrich Bad Ems, Mittelrh. GC 3,7 5 83 +9,5 +10

van Heek, Pem Bad Ems, Mittelrh. GC 3,1 4 85 +11,5 +12

Jauss, Walter Bad Ems, Mittelrh. GC 3,6 5 85 +11,5 +12

Kohns, Dr. Jürgen Bad Ems, Mittelrh. GC 4,5 6 87 +13,5 +14

Hechler, Stefan Barbarossa, GC 1,8 3 87 +13,5 +14

Wagner, Guido Trier, GC 2,0 3 (88) (+14,5) (+15)

Jenet, James Barbarossa, GC 1,8 3 (89) (+15,5) (+16)
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     507 + 66,0 + 69

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.223 +120,5 +128

Rang 10   -   SACHSEN u. THÜRINGEN +134

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +30

Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 4,1 5

Schulz-Bode, Beate Leipzig-Seehausen, GC 4,8 8 82 +7,5 +9

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 5,1 7

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 6,9 9 83 +9,5 +10

Goetz, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 3,7 5

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 6,8 9 84 +9,5 +11

Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 7,2 9

Gogoll, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 8,7 11 (90) (+16,5) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     249 + 26,5 + 30

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +36

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 6,8 9 75 +1,5 +2
Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 4,1 5 77 +3,5 +4
Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 5,1 7 79 +5,5 +6
Schulz-Bode, Beate Leipzig-Seehausen, GC 4,8 8 80 +4,5 +7
Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 6,9 9 81 +7,5 +8
Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 7,2 9 82 +8,5 +9
Goetz, Dr. Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 3,7 7 (91) (+15,5) (+18)
Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,9 11 (92) (+18,5) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     474 + 31,0 + 36

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +68

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 5,1 7 78 +4,5 +5
Jurgeleit, Manfred Dresden Ullersdorf, GC 8,9 11 82 +8,5 +9
Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 4,1 5 84 +10,5 +11

Berger, Herbert Dresden Ullersdorf, GC 6,8 9 85 +11,5 +12
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 6,9 9 87 +13,5 +14

Gogoll, Detlef Dresden Elbflorenz, GC 8,7 11 90 +16,5 +17

Bredenkamp, Harald Dresden Ullersdorf, GC 7,2 9 (92) (+18,5) (+19)

Schulz-Bode, Beate Leipzig-Seehausen, GC 4,8 8 (95) (+19,5) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     506 + 65,0 + 68

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.229 +122,5 +134

Rang 11   -   MECKLENBURG VORPOMMERN +245

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +47

Rohne, Andreas Fleesensee 5,3 7

Hecht, Ingrid Teschow, GC Schloss 9,0 13 85 +10,5 +12

Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 8,0 10

Allerup, Anne-Marie Mecklenburg-Strelitz, GC 8,9 13 88 +13,5 +15
Egbert, Stephan Mecklenburg-Strelitz, GC 9,6 12

Osterland, Lutz Mecklenburg-Strelitz, GC 12,9 16 93 +19,5 +20
Kühl, Udo WINSTONgolf Klub 8,3 10

Promnitz, Michael Fleesensee 10,5 13 (93) (+19,5) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 + 43,5 + 47

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +90

Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 8,0 10 86 +12,5 +13
Rohne, Andreas Fleesensee 5,3 7 88 +14,5 +15
Seehaus, Joachim Wittenbeck, Ostsee GC 12,9 16 88 +14,5 +15
Allerup, Anne-Marie Mecklenburg-Strelitz, GC 8,9 13 88 +12,5 +15
Hecht, Ingrid Teschow, GC Schloss 9,0 13 89 +13,5 +16
Kühl, Udo WINSTONgolf Klub 8,3 10 89 +15,5 +16
Promnitz, Michael Fleesensee 10,5 13 (89) (+15,5) (+16)
Egbert, Stephan Mecklenburg-Strelitz, GC 9,6 12 (100) (+26,5) (+27)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     528 + 83,0 + 90
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +108

Rohne, Andreas Fleesensee 5,3 7 88 +14,5 +15
Glienke, Uwe WINSTONgolf Klub 8,0 10 88 +14,5 +15
Allerup, Anne-Marie Mecklenburg-Strelitz, GC 8,9 13 90 +14,5 +17
Promnitz, Michael Fleesensee 10,5 13 90 +16,5 +17
Hecht, Ingrid Teschow, GC Schloss 9,0 13 95 +19,5 +22
Osterland, Lutz Mecklenburg-Strelitz, GC 12,9 16 95 +21,5 +22
Kühl, Udo WINSTONgolf Klub 8,3 10 (96) (+22,5) (+23)
Seehaus, Joachim Wittenbeck, Ostsee GC 12,9 16 (97) (+23,5) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     546 +101,0 +108

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.340 +227,5 +245

Rang 12   -   SACHSEN ANHALT +260

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (3 von 4) +46

Leimbach, Thomas Meisdorf, GC Schloß 8,5 11

Schlösser, Marcus Meisdorf, GC Schloß 9,4 12 85 +11,5 +12
Schatz, Ralf Meisdorf, GC Schloß 8,7 11

Dochow, Steffen Meisdorf, GC Schloß 11,2 14 89 +15,5 +16
Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß 12,4 15

Leimbach, Sylvia Meisdorf, GC Schloß 15,1 20 91 +15,5 +18

Wolff, Steffen ACAMED GC 8,8 11

Frömming, Gerd Magdeburg, GC 10,5 13 (93) (+19,5) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     265 + 42,5 + 46

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +100

Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß 12,4 17 83 +7,5 +10

Schlösser, Marcus Meisdorf, GC Schloß 9,4 12 89 +15,5 +16

Wolff, Steffen ACAMED GC 8,8 11 90 +16,5 +17

Dochow, Steffen Meisdorf, GC Schloß 11,2 14 91 +17,5 +18

Richter, Martin Magdeburg, GC 13,0 16 92 +18,5 +19

Leimbach, Sylvia Meisdorf, GC Schloß 15,1 20 93 +17,5 +20
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Ergebnisliste SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 im GC Dresden Ullersdorf

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Leimbach, Thomas Meisdorf, GC Schloß 8,5 11 (93) (+19,5) (+20)

Schatz, Ralf Meisdorf, GC Schloß 8,7 11 (103) (+29,5) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     538 + 93,0 +100

SENIORENLÄNDERPOKAL 2015 in Dresden-Ullersdorf Runde 3(Einzel)   -   Gewertet : (6 von 8) +114

Schlösser, Marcus Meisdorf, GC Schloß 9,4 12 86 +12,5 +13

Leimbach, Thomas Meisdorf, GC Schloß 8,5 11 89 +15,5 +16

Schulze, Angelika Meisdorf, GC Schloß 12,4 17 92 +16,5 +19
Dochow, Steffen Meisdorf, GC Schloß 11,2 14 93 +19,5 +20
Schatz, Ralf Meisdorf, GC Schloß 8,7 11 95 +21,5 +22
Richter, Martin Magdeburg, GC 13,0 16 97 +23,5 +24
Leimbach, Sylvia Meisdorf, GC Schloß 15,1 20 (99) (+23,5) (+26)
Frömming, Gerd Magdeburg, GC 10,5 13 (101) (+27,5) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     552 +109,0 +114

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par   1.355 +244,5 +260




